INDICAÇÃO Nº 2180/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada no trevo da Chácara do Daru.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada no trevo da Chácara do Daru.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender ao pedido do Sr. Gumercindo Floriano de Albuquerque (telefone 4714-1818), o “Gugu do Posto”, e demais moradores que procuraram este Vereador, pois é alto risco de acidentes devido ao precário estado de conservação do referido trecho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 10:40:16 09854/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário